Bulletin officiel des armées

DIRECTION GENERALE DE LA GENDARMERIE NATIONALE : direction des personnels militaires de
la gendarmerie nationale ; sous-direction de la gestion du personnel,

DECISION N° 50282/GEND/DPMGN/SDGP portant attribution de la prime de haute technicité aux
sous-officiers de la gendarmerie nationale au titre de 1'année 2014.

Référence de publication : .............

Le ministre de 1a défense,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L. 4111-1 a L. 4144-1 ;

Vu le décret n® 54-539 du 26 mai 1954 modifié, instituant une prime de qualification en faveur de certains
officiers et militaires non officiers & solde mensuelle ;

Vu l'arrété du 25 novembre 2004 fixant le montant de la prime de haute technicité i certains majors et
sous-officiers particulierement qualifiés comptant au moins vingt ans de services militaires ;

Vu la circulaire n° 34000/DEF/GEND/RH/P/PSOCA du 6 décembre 2005 relative & l'attribution de la prime
de haute technicité aux sous-officiers de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n° 348 19/GEND/DPMGN/SDGP/BSOCSTAGN/SGP du 14 mai 2014 fixant la composition
des membres de la commission chargée de proposer l'attribution ou le retrait de la prime de haute technicité
aux sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale (1) ;

Vu la décision n° 47891/GEND/DPMGN/SDGP/BPSOGV/2SOGS du 30 juin 2014 fixant la composition des
membres de la commission chargée de proposer l'attribution ou le retrait de la prime de haute technicité aux
sous-officiers de gendarmerie (1) ;

Vu le procés-verbal de la commission en date du 19 juin 2014 (1) ;

Vu le procés-verbal de la commission en date du 3 juillet 2014 (1),

Décide :

Art. 1. La prime de haute technicité est attribuée aux sous-officiers de la gendarmerie nationale dont le nom
figure ci-aprés :

A compter du ler aofit 2014,

SOUS-OFFICIERS DE GENDARMERIE.

Les adjudants-chefs :

Le Roux, Franck Nigend : 162539 Numéro de livret de solde : 8019442
Manizan, Albert Nigend : 135598 Numéro de livret de solde : 5195237
Millevert, Bruno Nigend : 161780 Numéro de livret de solde : 8018765
Nole, Franck Nigend : 164217 Numéro de livret de solde : 8020768

Les adjudants :



Argence,
Bauvair (2),
Bucb,
Camus,
Casale,
Christophe,
Demoulin,
Doussot,
Laguens,
Lazonde,
Martin (2),
Massias,
Mazzocut,
Pateau,
Pavy (2),
Piedagnel,
Pierre,
Sfez,
Thellier (2),

Tinchon,

Les maréchaux des logis-chefs :

Briois,
Broyez,
Certenais,
Commun,
De Pelseneer,
Delforge,
Diard,
Georges (2),
Lameire,
Lemaitre,
Marty,
Mas,
Monthus,
Monti,
Paccaut,
Rouiller,
Sabeg,
Wright,

Olivier
Eric

Gilles
Christophe
Christophe
Fric

Erik
Sébastien
Philippe
Lyonel
Patrick
Sébastien
Sylvain
Michel
Emmanuel
Jean-Pierre
Sébastien
Jean-Philippe
Alain
Thierry

Stéphane
Franck
David
Olivier
Cédric
Thierry
Sébastien
Stéphane
Lionel
Sylvain
Jéréme
Frédéric
Xavier
David
Bruno
Denis
Pierre-Amar

Richard
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Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend ;
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

165181
163481
162773
160515
164436
162888
164065
163637
163660
164483
160357
161777
162113
163903
163679
164498
163062
163784
164242
164037

164158
149378
163293
163969
160314
163302
163729
164299
162928
160345
163349
163191
163195
160926
161536
163554
161177
153037

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

6041949
8020204
8019622
8017522
8020909
8019721
8020823
8020331
8019256
8020955
8017366
8018762
8018081
8020668
8019274
8020968
8019874
8020489
8020792
8020593

8020712
8007214
8020112
8020528
8017330
8020120
8020431
8021046
8019753
8017353
8020166
8019972
8019976
8017972
8018569
8020273
8018190
8010599

SOUS-OFFICIERS DU CORPS DE SOUTIEN TECHNIQUE ET ADMINISTRATIF DE LA
GENDARMERIE NATIONALE.



Les adjudants-chefs :

Bonnet, Barbara
Braun, Florence
Claverie Saint Jean, Hubert
Delacolonge, Sabine
Le Briz, Christelle

Les adjudants :

Aliaga, Pascal
Andre, Stéphane
Audebert, Sylvaine
Bourmaud, Mickagl
Caurette, Jimmy
Cruaud, Sabrina
Fessler, Frédéric
Fregat, Renan
Gueguen, Pierre
Le Joncour (2), Laurent
Legendre, Sandrine
M'Changama, Jacquis
Rigaud, Adelin
Salomon, Christophe
Teatini, David
Tual, Loic
Veillard, Gilles

Les adjudants :

Genais, Franck
Wattez (2), Jean-Michel

Morizur, Ludovic

Les maréchaux des logis-chefs :

Chantelose, Brice
Le Marrec (2),
Pouilly (2), Arnaud

Cyriaque
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Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

185814
185 257
167 041
185778
167 184

170 633
170206
158 739
175931
184 969
175 790
317047
175 769
186 581
203 182
140 327
170 543
170 622
204 399
185769
170 646
167 040

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numeéro de liviet de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

A compter du ler septembre 2014.

SOUS-OFFICIERS DE GENDARMERIE.

Nigend :
Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :

162077
193827
164759

162047
167108
162124

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

8031 048
8 034 358
8026 101
8036979
8021 188

8 008 886
8002 487
8 002 479
8031 404
6 554 254
8 028 049
8 043 737
8 030 649
6 545 897
6004 240
8 005 546
8 025 994
§ 018 151
6 040 996
6029 050
8021 234
8018112

8019047
8047698
8021271

8019017
6548034
8019087
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SOUS-OFFICIERS DU CORPS DE SOUTIEN TECHNIQUE ET ADMINISTRATIF DE LA
GENDARMERIE NATIONALE.

Le major :

Leroy, Laurence

Les adjudants-chefs :

Amboise, Sabrina
Calot, Isabelle
Dutruel, Rodolphe
Leroy, Christelle
Perrin (2), Jérbme
Pruvost, Lagtitia
Schoumacher, Nathalie

Les adjudants :

Clément, Bénédicte

Louarn, Nathalie

Les adjudants :

Duffo, Dominique
q

Trijoulet, Laurent

Les maréchaux des logis-chefs :

Charles, Philippe
Dietrich, Eric
Gregoire, Stéphane
Herkenrath, Pierre

Nigend : 159 244

Nigend : 159218
Nigend : 159 225
Nigend : 175760
Nigend : 159 899
Nigend : 167 185
Nigend : 159 249
Nigend : 158 771
Nigend : 159 228
Nigend : 193 469

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

A compter du ler octobre 2014.

SOUS-OFFICIERS DE GENDARMERIE.

Nigend : 164605
Nigend : 164655
Nigend : 164591
Nigend : 162361
Nigend : 162216

Nigend : 164725

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numeéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

8013028

8 005 704
8 020 997
8 030 646
8013027
8021189
8 005708
5294 167

8 008 845
6 550 889

8021331
8021389

8021314
8019328
8019145
8021147
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SOUS-OFFICIERS DU CORPS DE SOUTIEN TECHNIQUE ET ADMINIDTRATIF DE LA
GENDARMERIE NATIONALE.,

L'adjudant :

Mabit, Sophie Nigend : 148 288 Numéro de livret de solde : 8 008 831

A compter du ler novembre 2014,
SOUS-OFFICIERS DE GENDARMERIE.

Les adjudants :

Annen, Laurent Nigend : 163479 Numéro de livret de solde : 8020202
Gaston, Fabrice Nigend : 164949 Numeéro de livret de solde : 8021549
Lognon, Rodolphe Nigend : 162400 Numéro de livret de solde : 80193064
Vinals, Yannick Nigend : 165009 Numeéro de livret de solde : 8021599

Le maréchal des logis-chef :

Moreau, Stéphane Nigend : 164977 Numéro de livret de solde : 8021574

Les gendarmes :

Bouat (2), Jean-Charles Nigend : 131514 Numéro de livret de solde : 5271431
Etendard (2), Gilles Nigend : 155562 Numéro de livret de solde : 8013058
Gerard (2), Jacques Nigend : 162379 Numéro de livret de solde : 8019344

SOUS-OFFICIERS DU CORPS DE SOUTIEN TECHNIQUE ET ADMINISTRATIF DE LA
GENDARMERIE NATIONALE.

L'adjudant :

Robquin, Céline Nigend : 160 170 Numéro de livret de solde : 8021 178

A compter du ler décembre 2014.

SOUS-OFFICIERS DE GENDARMERIE.




Les adjudants-chefs :

Dussart, Damien Nigend :

Gil, Carlos Nigend :

Les adjudants :

Andre, Ludovic Nigend :
Lambert, Denis Nigend :
Mulier, Térdme Nigend :

Les maréchaux des logis-chefs :

Amalla (2), Raphagl Nigend :
Bailly, Cédric Nigend :
De Lucia, Adriano Nigend :

Les gendarmes :

Leoni (2), André Nigend :
Voignier (2), Bruno Nigend :
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162798
165060

162980
164964
162554

164899
163607
163300

111850
128469

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Art. 2. La présente décision sera publiée au Bulletin officiel des armées.

Pour le miniélre de la défense et par délégation :

" Le général dé corps d'anmée Philippe MAZY

mﬂ‘Wndmﬁe nationale
V0 2

— 17 Jun. 2014

l

8019642
8021746

8019801
8021563
8019460

8021501
8020304
8020118

5191476
5280296

(1) (ni. BO) ;

(2) Inscrit au tableau d'avancement.




